имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход  

за Воспитанником (в случае оказания таких услуг) 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская плата) 

составляет 2 654 (две тысячи шестьсот пятьдесят четыре) рублей.    

3.2. Начисление родительской платы производится за фактическое количество дней посещения Воспитанником 

образовательной организации, в течение которых осуществляется присмотр и уход за Воспитанником.  

3.3. Размер родительской платы снижается на 50 процентов от установленного размера родительской платы для